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 Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  z 2019r poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących postępowania:  Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń Centrum Opiekuńczo- mieszkalnego w Bukowej .

 
 1.Pytanie: Czy istnieje możliwość uzyskania bardziej szczegółowej specyfikacji do wyposażenia? Np. materiał z jakiego ma być wykonane wyposażenie łazienek?
Odpowiedź:
 Zamawiający nie dysponuje bardziej szczegółową specyfikacją wyposażenia. Kwestia ta będzie uzgadniana bezpośrednio z wykonawcą w trakcie wykonywania prac.
 
2.Pytanie: Prosimy o wyjaśnienie zapisu SIWZ str. 5 odnośnie daty 30.09.2021. Czy data jest poprawna?
Odpowiedź:
Zamawiający omyłkowo wpisał datę 30.09.2021. Prawidłowa data to 30.09.2022.

3.Pytanie: Czy Zamawiający dysponuje rzutem piętra budynku? 
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Tak. Dodano załącznik rzut piętra  na stronie przedmiotowego postępowania. 



